Technika stla¢eného vzduchu / Zavitové Sroubeni / T-kusy, L-kusy, Y-kusy, X-kusy

ZAVITOVA KOSTKA **90° AG/IG - Pfipojka do kostky PN 16 Bar
(mosaz/hlinik)

Kod produktu: 33616

Varianty zbozi

Objednaci kod Vnitfni
zavit
GL18MS-183 1/8"
GL18MSV-183 1/8"
GL18AL-183 1/8"
GL14MS-183 14"
GL14MSV-183 1/4"
GL14AL-183 1/4"
GL38MS-183 3/8"
GL38MSV-183 3/8"
GL38AL-183 3/8"

MOSAZ M 58 (US)

Vnéjsi
zavit

18"
1/8"
118"
1/4"
1/4"
1/4"
3/8"
3/8"

3/8"

Nk

Provozni
tlak

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

dovani mosaz
(s

Material

Mosaz MS58

Niklovana mosaz

Hlinik

Mosaz MS58

Niklovana mosaz

Hlinik

Mosaz MS58

Niklovana mosaz

Hlinik

Hmotnost

0,026 kg
0,018 kg
0,009 kg
0,065 kg
0,039 kg
0,021 kg
0,105 kg
0,105 kg

0,036 kg

Pracovni teplota: -40°C az +150°C
Material produktu: **- MS, MS/Ni, Hlinik (eloxovany)
Médium: Voda, kapaliny, horké oleje

Norma vyrobku: 1SO 228,

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

PouZiti produktu: Zavitova plno-pritokova prichodka 90°

Zkracena poznamka: Vyrobek neosahuje tésnéni.

Vase cena bez DPH

35,00 K&
49,90 K&
64,00 K&
69,00 K&
69,00 K&
83,00 K&
99,70 K¢
112,00 K&

131,00 K¢

Sklad



GL12MS-183

GL12MSV-183

GL12AL-183

GL18S5S51.4571-183

1/2"

112"

1/2"

M5

1/2"

112"

1/2"

M5

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

Mosaz MS58

Niklovana mosaz

Hlinik

Nerez 1.4571

0,24 kg
0,24 kg
0,08 kg

0,0063 kg

ks

ks

ks

ks

212,00 K&
239,70 K&
252,00 K¢

161,00 K&
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